

## اعلامیه مطبوعاتی

### ایران با غرق نمودن جوانان مسلمان افغان بار دیگر چهره‌ی خاینانه و غیراسلامی‌اش را به نمایش گذاشت

رسانه‌ها گزارش داده‌اند که پولیس ایران به تعداد ۵۸ تن از شهروندان افغان را پس از شکنجه به دریا انداخته است. یکی از نجات‌یافته‌گان می‌گوید پولیس ایران، او و ۵۷ تن از همراهانش را که قصد ورود به خاک ایران را داشتند، پس از شکنجه به دریا انداخته است. به گفته وی، از این میان تنها ۲۳ تن نجات یافته‌اند.

**دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان** این عمل را به سخت‌ترین الفاظ ممکن نکوهش نموده و نکات ذیل را پیرامون این رویداد غم‌انگیز قابل ذکر می‌داند:

**یکم:** افغانستان از جمله سرزمین‌های غنی اسلامی و سرشار از منابع طبیعی می‌باشد که کوزه‌اش از آب پُر است، اما تشنه‌لبان می‌گردد. این سرزمین به دلیل غدر حُکام و حاکمیت استعمار هیچ‌گاهی این فرصت برایش داده نشده تا متکی به خودش گردد. زیرا وابستگی سیاسی و اقتصادی از اسالیب استعمار غربی می‌باشد که بالای سرزمین‌های اسلامی تحمیل گردیده است. به همین دلیل است که میلیون‌ها جوان این سرزمین به سبب فقر و برای بدست آوردن لقمه نانی به کشورهای دیگری مهاجرت می‌کنند. حُکام خاین افغانستان نیز از یک طرف عواید و پول‌های سرازیر شده را حیف و میل نموده و به جیب شخصی‌شان می‌زنند و از سوی دیگر برنامه‌های اقتصادی شان نیز خیالی و دروغین است.

**دوم:** دولت آخندی ایران از بدو شکل‌گیری‌اش کوشش نموده تا خود را برای جهان اسلام منحیت محور و الگو معرفی نماید. اما این دولت با شعارهای بلند و بالایی که سر می‌دهد نه تنها هیچ مرهمی روی زخم‌های مسلمانان جهان نگذاشته است، بل حتی با متابعت از سیاست‌های پلید امریکایی خیانت‌های بزرگی را علیه مسلمانان جهان انجام داده است. چنانچه در نتیجه‌ی همین سیاست‌های منافقانه‌ی دولت ایران است که هزاران مسلمان در افغانستان، سوریه، عراق، یمن و غیره سرزمین‌ها به رگبار گلوله بسته می‌شوند. از این‌رو به دریا انداختن جوانان افغان تداوم همان سیاست‌های غیرانسانی و غیراسلامی این دولت به نام اسلامی می‌باشد که ما شاهد آن هستیم.

**سوم:** از زمانی که جهان اسلام به دامان دولت - ملت سقوط نموده و با مرکزکشی‌های استعمار پارچه‌پارچه گردیده، این گونه اعمال فجیع را بارها تجربه نموده است. با شکل‌گیری دولت‌های ملی؛ مفکوره‌ی امت و اخوت اسلامی رخت بسته و دولت‌ها به اساس اندیشه‌های سیکولار و مبتنی بر منافع ملی شکل‌گرفته است که دولت ظالم ایران نیز جزء آن می‌باشد. دیدگاه منافع ملی مسلمانان را چنان علیه هم قرار داده است که مبتنی بر آن یک افغانی، قتل پاکستانی را و یک ایرانی، قتل افغانی را توجیه نموده و به آن افتخار می‌کند. بناً این ظلم، فساد و فجایع زمانی پایان می‌یابد که عوامل آن ریشه‌کن گردد. این عوامل همانا دولت‌های ملی، مرزهای ملی، نظام‌های غیراسلامی و غیره مواردی می‌باشد که بر جهان اسلام تحمیل گردیده و سبب تجزیه مسلمانان شده است.

ما سال‌هاست که امت مسلمه را از خطر این گونه مفکوره‌ها هشدار داده‌ایم و تا به امروز تلاش نموده‌ایم تا جهان اسلام را به اصل آن‌ها که همانا اسلام است بازگردانیم و با تأسیس دولت واحد خلافت همه‌ی این مفکوره‌های زهرآگین و خطرناک را از ریشه نابود نموده و وحدت فکری، سیاسی و جغرافیایی را میان مسلمانان به‌میان بیاوریم.

### دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان